
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №122 

с углубленным изучением иностранных языков» г. Перми 

 

ПРИКАЗ 

 

  

 

О назначении ответственных  

за профилактику детского  

дорожно-транспортного травматизма 

 в МАОУ «СОШ № 122 с углубленным  

изучением иностранных языков» г. Перми 

 

В целях профилактической работы с детьми по вопросу предупреждения 

детского дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственными за работу с детьми по ДДТТ на 2023 – 2024 учеб-

ный год с 01.09.2023г.: 

 - по корпусу 1 -  учителя Митрофанова Александра Рушановича. 

 - по корпусу 2 – учителя Симановскую Ксению Геннадьевну. 

2. Утвердить план работы по профилактике ДДТТ на 2023 - 2024 учебный год 

согласно приложению 1. 

3. Ответственным за ПДДТТ:  

3.1.Оформить стенд «Уголок безопасности дорожного движения» в срок до 

25.08.2023г. 

3.2. Создать отряд юных инспекторов движения из обучающихся 6-7 классов в 

срок до 05.09.2023.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по 

учебно-воспитательной работе Аленевскую С.В. и Шевченко Л.А. 

 

Директор школы                                                                     Е.Г. Косолапова 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/113-01-02/4-11 от 12.07.2023. Исполнитель: Косолапова Е.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.07.2023 12:32


	1

